

中国人民财产保险股份有限公司 雇主责任保险（1999版）保险单（电子保单）

保单号：PZFG202144010000002436

鉴于本保险单明细表中列明的被保险人向中国人民财产保险股份有限公司（以下简称“保险人”）提交书面投保申请和有关材料（该投保申请及资料被视作本保险单的有效组成部分），并向保险人缴付了本保险单明细表中列明的保险费，保险人同意按本保险单的规定负责赔偿在本保险单明细表中列明的保险期限内被保险人依法和劳动合同应承担的医疗费及经济赔偿责任，并特立本保险单为凭。

投保人	南雄市雄州街道一和电器行		
被保险人	南雄市雄州街道一和电器行		
客户地址	南雄市雄州街道龙沟巷西侧龙祥园A1幢7号门店		
营业性质	商业		
被保险人所聘用 员工人数	39		
保险区域范围	中国境内（港、澳、台除外）		
保险费合计	人民币（大写）壹万玖仟伍佰元整 ￥19500.00		
保险费交付日期	2021-06-17 09:49		
司法管辖	中国境内（港、澳、台除外）		
备注/Remarks			
保险期间起始日期（年-月-日 时间）	2021年06月22日零时起		
保险期间结束日期（年-月-日 时间）	2022年06月21日二十四时止		
	保障项目	累计责任限额 （人民币：元）	适用中国人民财产保险股份有限公司条款
	雇主责任（1999版）	31200000.00	雇主责任保险条款（1999版）
	雇主责任（1999版）	3900000.00	雇主责任保险条款（1999版）
	雇主责任（1999版）	3900000.00	雇主责任保险条款（1999版）
	雇主责任（1999版）附加第三者责任	7800000.00	雇主责任保险（1999版）附加第三者责任保险条款

争议处理方式： 诉讼

特别约定：

1. 审批号：A010202144010000000477

1、本保单通过记名方式承保被保险人所聘用员工，包括正式职工、短期工、临时工、季节工和徒工，以被保险人提供的员工名单及其身份证号码为准。

2、被保险人员工从事高空作业时发生的损失事故，保险公司依约负责赔付。

3、医疗费用部分

医疗费用赔偿范围包括挂号费、治疗费、手术费、床位费、检查费（检查费累计以1000元为限）。但不包括受伤员工的陪护费、伙食费、营养费、交通费、取暖费、空调费、非社保用药（自费药）及安装假肢、假牙、假眼和残疾用具费用。除紧急抢救外，受伤员工均应在县级以上医院就诊。

4、自费药赔付特别约定

兹经双方同意并约定，在其它规定以保单条款、除外责任、条件及其批单为准的同时，被保险人的雇员因本保险合同列明的原因所致伤残、死亡时，本保单扩展承保医疗费用项下自费药品部分，但是，每人年累计赔偿限额在保单约定的每人医疗费用责任限额内计算。

自费药品定义为：治疗被保险人雇员意外受伤后除社保甲乙类用药以外的必须药品，不包括各种营养类、滋补类药品、保健品、中药和中药饮片，也不包括受伤员工的陪护费、伙食费、营养费、交通费、取暖费、空调费及安装假肢、假牙、假眼和残疾用具费用。

除紧急抢救外，受伤雇员均应在保险人指定或认可的医疗机构，即：当地卫生医疗行政部门评审认可的二级甲等及以上（三级）医疗机构或保险人认可的医疗机构就诊。本附加险条款与雇主责任保险条款相抵触之处，以本附加险条款为准，其他未尽事项以雇主责任保险条款为准。本保险单所载的其他条件不变。

5、本保单扩展承保第三者责任保险

被保险人的工作人员在从事保险合同载明的被保险人业务时，因意外或疏忽，造成第三者人身伤亡或财产损失，依照中华人民共和国法律应由被保险人承担的经济赔偿责任，保险人按照本附加险合同约定，在保险合同载明的本附加险责任限额内负责赔偿。

注意：被保险人的受雇人员因驾驶各种机动车辆造成第三者人身伤亡或财产损失所引起的赔偿责任保险人不负责赔偿。

6、本保单扩展承保24小时意外伤害保险赔偿特别约定：

兹经双方同意，鉴于投保人已支付了附加保险费，本保险扩展承保被保险人的员工在受雇工作前后24小时内发生意外伤害事故时，被保险人依法应承担的经济赔偿责任。

7、本保险使用国家发布的《职工工伤与职业病致残程度鉴定标准》（GB/T16180-2006）确定伤残等级及支付相应赔偿金，被保险人需提供伤残鉴定机构依据此标准出具的伤残程度鉴定书。

各伤残等级对应的赔偿限额以下列“伤残赔付比例限额标准”的对应比例乘以每人死亡、伤残赔偿限额所得的最高限额为准。

伤残实际赔偿金额以出险地的工伤、伤残补偿标准为依据计算，在下列对应“伤残赔付比例限额标准”内进行理算，最高不超过对应各伤残等级对应的赔付比例限额。（伤残等级比例赔付表见后附表1）

8、扩展工伤事故：

被保险人的员工因工外出期间，由于工作原因受到伤害，依照《工伤保险条例》应当认定为工伤或视同工伤时，对于被保险人依法应承担的经济赔偿责任，保险人给予赔付。

9、为了更好的理赔服务，务必于出险后48小时内拨打人保财险24小时客服热线020-95518或“粤易赔”小程序进行报案。对于故意或者因重大过失未及时通知，致使保险事故的性质、原因、损失程度等难以确定的，保险人对无法确定的部分，有权不承担赔偿责任。出险后超过5天报案的死亡伤残案件，在申请理赔时必须提供有关政府部门出具的工伤事故认定书。

10、住院津贴：100元/天，按实际住院天数计算，最高赔偿天数为365天。

11、保险责任方案：

500元/人：人身伤亡责任80万元、医疗责任10万元、诉讼费用10万元、第三者责任20万元（其中财产损失10万元、人身伤亡10万元）、住院100元/天（按实际住院天数计算，最高365天）；

2.12、附加第三者责任保险：免赔：每次事故扣除人民币1000元或10%，二者以高者为准，

13、医疗费用赔偿标准：被保险人和/或其雇员在发生保险事故后先行获得已有社保、医保或其他商业保险赔付、以及自行承担部分，合计人民币1万元以上，1万元以上部分在获得其他保险赔付之后，剩余部分我司在上述约定限额内医审后按照100%赔付比例赔付。

共同被保险人：南雄市雄州街道一和电器行，南雄市壹和机电工程有限公司，广州嘉讯茂机电工程有限公司，佛山嘉讯茂机电工程有限公司

3. 中介机构：广东鼎智保险代理有限公司广州分公司，产险销售人员姓名：陈晶珠，职业证号：20432100000080002020000037；中

中介机构：保险营销员，产险销售人员姓名：李鸯，职业证号：00000244010000002019006965；中介机构：保险营销员，产险销售人员姓名：向艳丽，职业证号：01000044010080002018004134&nbs；

4. 伤残等级赔偿比例表

伤残等级	比例
一级伤残	100%
二级伤残	80%
三级伤残	70%
四级伤残	60%
五级伤残	50%
六级伤残	40%
七级伤残	30%
八级伤残	20%
九级伤残	10%
十级伤残	5%

销售机构：广东鼎智保险代理有限公司广州分公司

保险人联系地址：广东省广州市广州大道中303、305号人保大厦一层和五层

邮政编码：510600

传真：

您可通过全国服务热线(95518)或两天后通过我公司网站(www.picc.com)查询保险单信息。出险后请及时拨打95518报案。



PICC P&C 中国人民财产保险股份有限公司
雇员清单

保单号码:PZFG20214401000002436

雇员编号	雇员姓名	性别	身份证号码	雇员工种	限额币别	每人伤残死亡限额	每人医疗费用限额
1	杨彬彬	男性	440223198611044015	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00
2	涂永初	男性	44022919760709323X	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00
3	钟考通	男性	440229197404043910	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00
4	赖荣宾	男性	440229197808032230	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00
5	吴文丰	男性	440229197809273917	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00
6	黄中才	男性	440229196905120713	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00
7	黄发基	男性	440229197509202252	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00
8	朱开强	男性	440229198111252633	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00
9	何卫添	男性	440229197208044254	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00
10	朱仁贵	男性	440229198002092917	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00
11	王辉周	男性	440229199311261918	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00
12	王卫珍	男性	44022919771209041X	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00
13	刘利广	男性	440229198109101617	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00
14	许仁坤	男性	440229197708212234	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00
15	陈洁武	男性	440229197412303217	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00
16	曾城	男性	440229198604122634	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00
17	庄展棒	男性	440221199711101912	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00

18	赖文涛	男性	440222198906060315	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00
19	谢伟雄	男性	441881199206095371	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00
20	谢思望	男性	441881199701075319	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00
21	刘志华	男性	440223200309253019	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00
22	张国良	男性	440229197406100413	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00
23	刘海坚	男性	440229198710090410	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00
24	郭文岗	男性	44022919840315391X	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00
25	雷远清	男性	440229199410271310	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00
26	雷云清	男性	440229199812131310	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00
27	雷万清	男性	440229199806201319	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00
28	雷少清	男性	440229200304291313	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00
29	徐成文	男性	440229199411081316	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00
30	林福龙	男性	440229199106071031	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00
31	王俊源	男性	440229198501061939	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00
32	肖国庭	男性	440229198304212910	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00
33	李继聪	男性	440229198401123215	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00
34	肖建富	男性	440229197802260718	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00
35	包伟民	男性	440229198204052219	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00
36	朱文军	男性	440229197605151619	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00
37	丘韶精	男性	440229196602063539	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00
38	吴仿清	男性	440229197911133515	安装维修人员	CNY	800,000.00	100,000.00

39	李伟 明	男 性	440229196610092954	安装维 修人员	CNY	800,000.00	100,000.00
----	---------	--------	--------------------	------------	-----	------------	------------

部门编码:44019589

06月17日

第1页



打印日期:2021年